РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЫШЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   КАМЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 17.09.2019 г.                                           № 45                                           х. Камышевка

О внесении изменений в штатное  расписание
Администрации Камышевского сельского

поселения на 2019 год

В соответствии с пунктом 1 постановления Администрации Камышевского сельского поселения от 06.05.2019 №54 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Камышевского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Камышевского сельского поселения»:

1. Внести изменения и утвердить штатное расписание Администрации Камышевского сельского поселения с 01.10.2019 года согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.10.2019 года.
  3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Камышевского
сельского поселения                                                     В.Е.Канатова